MC ULTRACROSS MC CERBONE

Trofeo Ultracross FMI 2011 + Camp.

www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX1

Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:59:43

Acerra 1,320 Km.

|
27/03/2011 18:00
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(104) CERBONE ANTONIO
1 18:01:23.474
2 1:33.611 +0.066 18:02:57.085
3 1:33.545 18:04:30.630
4 1:34.683 +1.138 18:06:05.313
5 1:34.402 +0.857 18:07:39.715
6 1:35.856 +2.311 18:09:15.571
7 1:36.416 +2.871 18:10:51.987
8 1:34.768 +1.223 18:12:26.755
9 1:35.278 +1.733 18:14:02.033
10 1:34.374 +0.829 18:15:36.407
11 1:33.910 +0.365 18:17:10.317
12 1:34.931 +1.386 18:18:45.248
(137) SORRENTINO GENNARO
1 18:01:23.996
2 1:35.140 +1.520 18:02:59.136
3 1:34.124 +0.504 18:04:33.260
4 1:35.712 +2.092 18:06:08.972
5 1:35.450 +1.830 18:07:44.422
6 1:36.311 +2.691 18:09:20.733
7 1:35.219 +1.599 18:10:55.952
8 1:34.826 +1.206 18:12:30.778
9 1:34.723 +1.103 18:14:05.501
10 1:33.620 18:15:39.121
11 1:34.028 +0.408 18:17:13.149
12 1:34.226 +0.606 18:18:47.375
(225) IMPARATO FRANCESCO
1 18:01:25.610
2 1:34.356 +0.100 18:02:59.966
3 1:34.256 18:04:34.222
4 1:35.732 +1.476 18:06:09.954
5 1:35.913 +1.657 18:07:45.867
6 1:36.310 +2.054 18:09:22.177
7 1:35.214 +0.958 18:10:57.391
8 1:35.528 +1.272 18:12:32.919
9 1:36.311 +2.055 18:14:09.230
10 1:35.826 +1.570 18:15:45.056
11 1:36.317 +2.061 18:17:21.373
12 1:39.412 +5.156 18:19:00.785
(731) ANGELONE SALVATORE
1 18:01:26.128
2 1:37.058 18:03:03.186
3 1:37.782 +0.724 18:04:40.968
4 1:39.487 +2.429 18:06:20.455
5 1:40.285 +3.227 18:08:00.740
6 1:40.766 +3.708 18:09:41.506
7 1:39.633 +2.575 18:11:21.139
8 1:39.481 +2.423 18:13:00.620
9 1:39.306 +2.248 18:14:39.926
10 1:40.780 +3.722 18:16:20.706
11 1:39.162 +2.104 18:17:59.868
12 1:49.868 +12.810 18:19:49.736
(800) SORRENTINO SALVATORE
1 18:01:28.720
2 1:38.379 18:03:07.099
3 1:38.498 +0.119 18:04:45.597
4 1:39.415 +1.036 18:06:25.012
5 1:39.808 +1.429 18:08:04.820
6 1:38.442 +0.063 18:09:43.262
7 1:39.366 +0.987 18:11:22.628
8 1:39.163 +0.784 18:13:01.791

Giro Tempo del Giro

9
10
1
12

1:38.630
1:40.910
1:43.095
2:22.844

(10) CAMPANA FELICE

Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
+0.251 18:14:40.421
+2.531 18:16:21.331
+4.716 18:18:04.426

+44.465 18:20:27.270
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1:42.437
1:43.534
1:44.286
1:43.471
1:44.327
1:47.176
1:44.773
1:50.964
1:46.427
1:46.836

(23) D'AMALIA DARIO

18:01:50.083

18:03:32.520
+1.097 18:05:16.054
+1.849 18:07:00.340
+1.034 18:08:43.811
+1.890 18:10:28.138
+4.739 18:12:15.314
+2.336 18:14:00.087
+8.527 18:15:51.051
+3.990 18:17:37.478
+4.399 18:19:24.314
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(203) STURCHIO MAURIZIO

1:42.954
1:42.867
1:43.216
1:44.865
1:44.282
2:04.966
1:48.004
1:49.699
1:44.416
1:53.767

18:01:32.488

+0.087 18:03:15.442
18:04:58.309

+0.349 18:06:41.525
+1.998 18:08:26.390
+1.415 18:10:10.672
+22.099 18:12:15.638
+5.137 18:14:03.642
+6.832 18:15:53.341
+1.549 18:17:37.757
+10.900 18:19:31.524
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1:46.232
1:48.345
1:52.498
1:54.311
1:59.829
1:58.985
2:03.825
2:04.541
2:00.791

18:01:34.855

18:03:21.087

+2.113 18:05:09.432
+6.266 18:07:01.930
+8.079 18:08:56.241
+13.597 18:10:56.070
+12.753 18:12:55.055
+17.593 18:14:58.880
+18.309 18:17:03.421
+14.559 18:19:04.212

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo
Direttore di gara : Borrelli Ciro

Stampato: 29/03/2011 12.03.30

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



